
UCHWAŁA NR XXV/152/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 23 lutego 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie  utworzenia zamiejscowego oddziału przedszkolnego w Dąbrówce 
należącego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego 

w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr VIII/52/07  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 czerwca 2007 r. 
w sprawie utworzenia zamiejscowego oddziału przedszkolnego w Dąbrówce należącego do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 0BC5C4F1-9EE4-4DE7-8525-D420BFB1FC72. Podpisany Strona 1



Id: 0BC5C4F1-9EE4-4DE7-8525-D420BFB1FC72. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXV/152/2017 r. Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 23 lutego 2017 r. 
uchylającej uchwałę w sprawie utworzenia zamiejscowego oddziału przedszkolnego w Dąbrówce 
należącego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego 
w Kamieniu Krajeńskim.

W Gminie Kamień Krajeński obowiązuje uchwała Nr XIII/86/2012 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.  Uchwała Nr VIII/52/07 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 czerwca 2007 r.  była podjęta w celu pozyskania środków unijnych na 
prowadzenie oddziałów przedszkolnych, których rozliczenie trwało do 30 czerwca 2015 r. Gmina Kamień 
Krajeński była zobowiązana po zakończeniu projektu do wykazania tzw. efektywności projektu, tj. do 
prowadzenia tego oddziału w Dąbrówce przez kolejne 2 lata przez Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. Czas efektywności projektu mija 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

Oddział przedszkolny w Dąbrówce wykazany jest w § 1 ust. 1 pkt 2  uchwały Nr XIII/86/2012 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kamień 
Krajeński publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Id: 0BC5C4F1-9EE4-4DE7-8525-D420BFB1FC72. Podpisany Strona 2




